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Kalite Güvence Sistemi & Öz Değerlendirme 
Süreçleri Hakkında Röportajlar Yapıldı

Millî Eğitim Bakanlığı, Mesleki ve Teknik Eğitim 
Genel Müdürlüğü, İzleme, Değerlendirme ve Kalite 
Geliştirme Daire Başkanı Mahmut Birol GEZER

Röportajı izlemek için tıklayınız.

Ankara Ticaret Odası Meclis Üyesi ve aynı 
zamanda METEK III Kalite Danışma Kurulu Üyesi 
Abidin MEMİLİ

Röportajı izlemek için tıklayınız.

Antalya Barosu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 
Başyardımcısı Muhammet KARACA

Röportajı izlemek için tıklayınız.

TİSK, Endüstri İlişkileri ve Projeler Uzmanı 
Özgecan ZENGİN

Röportajı izlemek için tıklayınız.

INTES, Emekli İnşaat Teknik Öğretmeni 
Fatih Mehmet KAYNAK

Röportajı izlemek için tıklayınız.

METEK III Projesi kapsamında 
gerçekleşen işbaşı eğitimler 
Konya, Manisa ve Gaziantep’te 
tamamlandı.
Bilişim Teknolojileri, İnşaat Teknolojisi, Endüstriyel Otomasyon, Motorlu 
Araçlar Teknolojisi, Elektrik-Elektronik Teknolojisi, Makine ve Tasarım 
Teknolojisi ve Tekstil Teknolojisi alanlarından öğretmenlere uygulanan 
eğitimler 10 iş günü sürdü.

Eğitimlerde teorik ve uygulamalı yaklaşım bir arada işlenirken, firmalara 
ziyaretler ve yerinde uygulamalar yapıldı. Meslekî ve teknik ortaöğretim 
kurumlarında görev yapan alan öğretmenleri aldıkları eğitimleri başarı ile 
tamamlayarak katılım belgelerini aldı.

Videoyu izlemek için tıklayınız.

İşbaşı Eğitimler Devam Ediyor

Mesleki ve Teknik Eğitim, Öğretmen Yetiştirme 
ve Geliştirme, Personel, Özel Eğitim ve Rehberlik 
Hizmetleri Genel Müdürlüklerinin katılımıyla 
21 Eylül’de Ankara’da başlayan, Sektörel 
Mükemmeliyet Merkezlerinin kurulması sürecine 
katkı sağlamak için önemli bir adım olan SMM 
Uygulama, Sürdürülebilirlik ve Planlama Çalıştayı, 
23 Eylül’de sona erdi. 

Çalıştaya Personel Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Şükür KÖSE ve diğer 
genel müdürlüklerin temsilcileri katkı sağladı.

Çalıştaylar sonunda mevzuat altyapısının ve çalışma modelinin 
geliştirilmesi amaçlanıyor.

SMM Uygulama, Sürdürülebilirlik ve 
Planlama Çalıştayı Ankara’da

Modüler geçiş sistemi pilot uygulama 
çalışmaları kapsamında Slovenya’ya 
bir çalışma ziyareti düzenleniyor.

Program kapsamında Slovenya Eğitim, Bilim ve Spor Bakanlığı, Slovenya 
Mesleki Eğitim ve Öğretim Enstitüsü, Slovenya Eğitim ve Öğretim 
Programları ve Hareketlilik Merkezi, mesleki ve teknik eğitim veren Celje 
ve Nova Goriza Okul Merkezleri ve Şirketlerarası Eğitim Merkezleri ziyaret 
edildi.

Ziyaret kapsamında Slovenya mesleki eğitim sisteminde modüler geçiş 
sisteminin uygulanması konusunda deneyim paylaşımı, iyi örneklerin yerinde 
görülmesi ve iş birliklerinin geliştirilmesi amaçlanıyor. METEK III Projesi 
kapsamında uygulanacak modüler geçiş sistemi pilot uygulaması sürecine 
ışık tutması için kurumların ziyaretlerinde deneyim paylaşımı gerçekleştirildi. 
Ayrıca Slovenya eğitim sistemi, mesleki ve teknik eğitimin yapısı, iyi 
uygulamaların paylaşımı, ulusal ve yerel eğitim yönetimi, mesleki ve teknik 
eğitimde kalite güvencesi çalışmaları ele alınan konular oldu. 

Çalışma ziyaretinde Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürümüz Sayın 
Nazan ŞENER, Programlar ve Öğretim Materyalleri Daire Başkanı Zekine 
DAYIOĞLU, Sosyal Ortaklar ve Projeler Daire Başkanı Korkut KOÇAK ve Genel 
Müdürlüğümüz personeli yer aldı.

Modüler Geçiş Sistemi Slovenya’ya 
Düzenleniyor

İşbaşı Eğitimlere Ziyaret Düzenlendi

Projemiz kapsamında Konya Ticaret Odası Mesleki Eğitim Merkezi’nde 
gerçekleştirilen işbaşı eğitimlere Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü 
Nazan ŞENER tarafından ziyaret düzenlendi. Ziyarette, yapılan çalışmalar 
hakkında bilgi alındı.

metekprojesi metekprojesimetekprojesimetekprojesi metekprojesi

Sosyal medyada bİzİ takİp edİn!

Bu bülten Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. Bu bültenin içeriğinden yalnızca GFA Consulting Group liderliğindeki konsorsiyum 
sorumludur ve bu içerik hiçbir şekilde Avrupa Birliği veya Türkiye Cumhuriyeti’nin görüş ve tutumunu yansıtmak zorunda değildir.

Hibe bileşeni kapsamında Türkiye Bilişim Vakfı tarafından yürütülen projede 
15 Bilişim Teknolojisi alan öğretmeni Bahçeşehir Üniversitesi Sürekli Eğitim 
Merkezi’nde eğitime katıldı. 19-30 Eylül tarihleri arasında düzenlenen 
eğitimde siber güvenlik konusu ele alındı.

Türkiye Bilişim Vakfı ile Siber Güvenlik 
Eğitimi

METEK III Projesi kapsamında 10-21 Ekim tarihlerinde 
Denizli’de Tekstil Teknolojisi ve Elektrik-Elektronik Teknolojileri 
alanlarında, İzmir’de Güzellik Hizmetleri alanında, 17-28 Ekim 
tarihlerinde Antalya’da Yiyecek - İçecek Hizmetleri alanında, 
Konya’da 31 Ekim-11 Kasım tarihlerinde İnşaat Teknolojisi, 
Metal Teknolojisi, Bilişim Teknolojisi, Mobilya ve İç Mekan 
Tasarımı, İnşaat 3D Max, Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme 
alanlarında işbaşı eğitimler gerçekleştirilecek.

PROJEDEN
DUYURULAR

METEK TALKS’un konuğu 
BilgeAdam Teknoloji Akademi 
Direktörü Bahadır ÖZÜTAM
Büyük şirketlere ve kamu kuruluşlarına web, mobil ve kurumsal yazılım 
geliştirme başta olmak üzere teknoloji hizmetleri sunan BilgeAdam 
Teknoloji’den Akademi Direktörü Bahadır ÖZÜTAM ile “Mesleki ve Teknik 
Eğitimde Dijital Eğitimin Yeri” hakkında röportaj gerçekleştirdik.

Röportajın tamamını okumak için tıklayınız.

https://youtu.be/jNTfctpF4qg
https://youtu.be/B81wJ-KQYv8
https://youtu.be/uwnPeBt7-ls
https://youtu.be/GAxa7OB_uDo
https://youtu.be/635KO46N-l0
https://youtube.com/shorts/RHZ3Wjj0cOo?feature=share
https://twitter.com/metekprojesi
https://www.youtube.com/channel/UC8011_ShOj9cuygPcGfo7ZQ
https://www.instagram.com/metekprojesi/
https://www.facebook.com/metekprojesi/
https://www.linkedin.com/company/metek-projesi
https://metek.meb.gov.tr/metek-talks-manset/bilgeadam-bahadir-ozutam-akademi-direktoru/

